
 
 

UCHWAŁA NR XV/149/25 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/661/24 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 25 kwietnia 
2024 roku w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego wspieranego na mieszkanie treningowe 

oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym w miejscowości 
Brnik. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust.1 pkt 12, art.53, art.97 ust.5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz.1283  z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/661/24 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 25 kwietnia 2024 roku 
w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego wspieranego na mieszkanie treningowe oraz określenia 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym w miejscowości Brnik wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §4 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Podstawą ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym jest stawka 
czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu socjalnego na terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska, 
w zaokrągleniu w górę do pełnych złotych.”;; 

2) §4 ust. 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym, 
z zastrzeżeniem art.53 ust. 12a ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ustala się następująco: 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium 
dochodowego wynikającego z art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej 

Procent opłaty podstawowej miesięcznego kosztu 
utrzymania osoby w mieszkaniu treningowym 

Do 100% nieodpłatnie 
Powyżej 100% 100% 

". 

3) §4 ust. 5 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu treningowym, określony w kontrakcie 
mieszkaniowym, nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie 
do ilości dni pobytu, w zaokrągleniu w górę do pełnych złotych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej oraz Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4516



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4516


	UCHWAŁA NR XV/149/25 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	pkt 3
	zm. ust. 5 w pkt 3

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T13:31:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




